(Godden ed. 1978: 15-16) has been enlarged from Augustine's DCD XXII, 8, 22 (Morán ed. 1965: 719-721):

Unum est apud nos factum, non maius quam illa quae dixi, sed tam clarum atque illustre miraculum, ut nullum arbitrer esse Hipponiensium, qui hoc non vel viderit, vel didicerit, nullum qui oblivisci ulla ratione potuerit. Decem quidam fratres (quorum septem sunt mares, tres feminae) de Caesarea Cappadociae suorum civium non ignobiles, maledicto matris recenti, patris eorum obitu destitutae, quae iniuriam sibi ad eis factam acerbissime tulit, tali poena sunt divinitus coerciti, ut horribiliter quaterentur suorum tremore membrorum: in qua foedissima specie oculos suorum civium non ferentes, quaquaversum cuique ire visum est, toto pene vagabantur orbe Romano. Ex his etiam ad nos venerunt duo, frater et soror, Paulus et Palladia, multis aliis locis misera diffamante iam cogniti. Venerunt autem ante Pascha ferme dies quindecim, ecclesiam quotidie, et in ea memoriam gloriosissimi Stephani frequentabant, orantes ut iam sibi placaretur Deus, et salutem pristinam redderet. Et illic, et quacumque ibant, convertebant in se civitatis aspectum. Nonnulli qui eos alibi viderant, causamque tremoris eorum noverant, aliis, ut cuique poterant, indicabant. Venit et Pascha, atque ipso die dominico mane, cum iam frequens populus praesens esset, et loci sancti cancellos, ubi, ubi martyrium erat, idem iuvenis orans teneret, repente postratus est, et dormienti simillimus iacuit: non tamen tremens, sicut etiam per somnum solebat. Stupentibus qui aderant, atque aliis paventibus, aliis dolentibus, cum eum quidam veellent erigere, nonnulli prohiberunt, et potius exitum exspectandum esse dixerunt. Et ecce surrexit, et non tremebat, quoniam sanatus erat, et stabat incolumis, intuens intuentes. Quis ergo se tenit a laudibus Dei? Clamantium gratulantiumque vocibus ecclesia usquequaque completa est. Inde ad me

to place themselves a bit higher and I began to inquire on this known affair a little more zealously. Just then, suddenly, more cries of new blessing were heard from the martyr's memory and the people turned their way in that direction. The quaking sister had gone from the steps she was standing on up to the holy martyr she wanted to pray and, as she dealt with the shaking, she lay as taken by sleep and then she arose perfectly hale. With great rejoicing and perpetual praise, the people led them to the place which little before she had stood quaking on, and greatly exulted that she were like her brother was, she who previously was not like him due to her fearful trembling. All those rejoiced together in praising God so loudly that our ears could hardly listen to their voices. What there was in their blessing hearts but the faith of God, whom Stephen's blood had been poured out for?"